

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202408060008-1

采购单位(甲方)：长子县园林绿化中心

供货服务商(乙方)：山西博雅谊佳商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：日杂采购

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	斯蒂尔 6分 铜内丝 快速取水器 取水阀方 钥匙园林绿化灌溉喷头设备 6分内丝铜接口(内丝25mm) 2件套				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	6分				
单价(元)	13.00	数量(套)	20	小计(元)	260.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	斯蒂尔 浇地神器喷灌机一体机自动旋转农用灌溉大田小麦园林草坪摇臂喷灌 一寸塑料四口摇臂喷头				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	四喷				
单价(元)	17.00	数量(套)	20	小计(元)	340.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	斯蒂尔 pvc钢丝管 透明软管加厚50耐高温25mm塑料真空油管1/1.5/2寸水管 内径10mm厚3mm				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	2寸口				
单价(元)	1100.00	数量(盘)	1	小计(元)	1100.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	斯蒂尔 农用喷头浇水浇花浇地神器喷雾器园林园艺大棚灌溉水泵洒水雾化 1寸/1.2寸 三头喷头+管箍				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	1寸口				
单价(元)	12.00	数量(个)	10	小计(元)	120.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					

商品名称	新华 11千瓦 浇地泵 深井泵				
品目	五金工具	品牌	新华		
产品型号	11千瓦				
单价(元)	3900.00	数量(台)	2	小计(元)	7800.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	佳普 整篱大平剪园艺剪刀剪树枝专用修剪树枝粗修花绿化绿篱园艺剪园林大修枝剪子				
品目	五金工具	品牌	佳普		
产品型号	SK11				
单价(元)	70.00	数量(把)	10	小计(元)	700.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KOTESO 4分小铲子 花铲挖野菜大蒜铲剪刀手工铁铲铁柄小锄头栽花种菜园艺小铲子锄草				
品目	五金工具	品牌	KOTESO		
产品型号	4分				
单价(元)	6.50	数量(把)	200	小计(元)	1300.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	川野 修枝剪 果枝剪修枝剪园林剪刀花枝剪园林工				
品目	五金工具	品牌	川野		
产品型号	6558				
单价(元)	38.00	数量(把)	50	小计(元)	1900.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KOTESO 6分取水阀体 铜内丝6分1寸取水阀体 快速取水器取水阀				
品目	五金工具	品牌	KOTESO		
产品型号	6分				
单价(元)	8.00	数量(个)	100	小计(元)	800.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KENDO 建筑竹胶板 2.44*1.22米				
品目	五金工具	品牌	KENDO		
产品型号	2.44*1.22米				
单价(元)	120.00	数量(张)	5	小计(元)	600.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KAPRO 装饰木条 3*2*300cm 长条木龙骨				
品目	五金工具	品牌	KAPRO		
产品型号	3*2*300cm				
单价(元)	15.00	数量(根)	16	小计(元)	240.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	SGO 锯齿小镰刀 不锈钢镰刀割草刀农用锯齿镰刀加密细齿小禾镰				
品目	五金工具	品牌	SGO		
产品型号	MF1643				

单价(元)	4.00	数量(把)	20	小计(元)	80.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	斯蒂尔 绿篱机火化塞 打草机割灌机打药机二冲程火花塞				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	5616323				
单价(元)	9.00	数量(个)	50	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	总成 绿篱机刀片 割草机刀片一字刀片电动打草机割灌机绿篱机配件 打草绳 6026 绿篱机双刃叶片				
品目	五金工具	品牌	总成		
产品型号	66651				
单价(元)	280.00	数量(套)	10	小计(元)	2800.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KENDO 水管 加厚1寸 1寸口*50米				
品目	五金工具	品牌	KENDO		
产品型号	加厚1寸				
单价(元)	680.00	数量(盘)	15	小计(元)	10200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KENDO 打药枪 粗 1.2米不锈钢 雾化喷杆喷雾器手柄农药打药杆高压泵喷枪头				
品目	五金工具	品牌	KENDO		
产品型号	465005				
单价(元)	90.00	数量(套)	5	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	本田BUNTIAN 草坪机 HRJ196 手推式割草机19寸除草机四冲程汽油草坪修剪机剪草机				
品目	电动工具	品牌	本田BUNTIAN		
产品型号	HRJ196				
单价(元)	4200.00	数量(台)	2	小计(元)	8400.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	KOTESO 打草绳 割草绳通用割草机尼龙打草头线割草绳 3.0圆形				
品目	五金工具	品牌	KOTESO		
产品型号	5601578				
单价(元)	20.00	数量(盘)	10	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	斯蒂尔 割灌机 大功率割灌机割草机FS235配打草头开荒清零打草				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	FS235				
单价(元)	2200.00	数量(台)	1	小计(元)	2200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	斯蒂尔 油锯 MS382 20寸				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	MS38				
单价（元）	4500.00	数量（台）	1	小计（元）	4500.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	KENDO 长杆花卉洒水枪 洒水长杆喷水枪浇花育苗神器				
品目	五金工具	品牌	KENDO		
产品型号	556316				
单价（元）	65.00	数量（根）	10	小计（元）	650.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	KENDO 长柄锄头 1.2米 除草挖笋工具				
品目	五金工具	品牌	KENDO		
产品型号	1.2米				
单价（元）	45.00	数量（把）	50	小计（元）	2250.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	斯蒂尔 油锯链条 14寸 进口原装伐木油锯251250通用				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	14寸				
单价（元）	95.00	数量（条）	5	小计（元）	475.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	斯蒂尔 打草头 C26-2 割草机打草机配件				
品目	五金工具	品牌	斯蒂尔		
产品型号	C26-2				
单价（元）	110.00	数量（个）	1	小计（元）	110.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品合计：47925.00（元） 邮费合计：0.00（元） 总计：47925.00（元）					
补充信息：无					

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市长子县,东大街长子会堂西侧

甲方指定的收货人：柴婷婷

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风

险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效，甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式：账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-08-15	

供应商开户名称：山西博雅谊佳商贸有限公司

供应商开户行名称：中国建设银行股份有限公司长治潞阳门中路支行

帐号：14001648708050502310

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额5%的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方)：

乙方(卖方)：

长子县园林绿化中心

山西博雅谊佳商贸有限公司

(甲方盖章)

(乙方盖章)

地址:

山西省长治市长子县,东大街长子会
堂西侧

电话: 13453550987

联系人: 柴婷婷

日期: 2024 年 08 月 06 日

地址:

山西省 长治市 潞州区府后西街岭
南巷79号商铺

电话: 13610653492

联系人: 张春侠

日期: 2024 年 08 月 06 日